rectificados
Cambio de
reten de
rueda
trasera
izquierda
Un juego de
balatas
delanteras
(fomoco)
Un juego de
balatas
traseras
(fomoco)
Kit de
filtros aceite
20w50ak
Un reten
trasero
(SKN)

$10,820.69 $10,820.69

Subtotal: $10,820.69

IVA (16%) $1,731.31

Total: $12,552.00

DOCE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
CFDI Relacionados:
a7a213b2-c4a4-4804-a0b4-b80507f367c3

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|46487b46-be7b-42c8-b6fc-21843fb56d50|2021-06-